
Hei kaikille kesäjumppareille vanhempineen! 

Ihanaa, että pääsemme takaisin salille voimistelemaan ja vielä ihanampaa, että kesätreeneistä 

kiinnostuneita on runsaasti! Koronaepidemian seurauksena ryhmäkokoja  ja salissa yhtä aikaa olevien 

voimistelijoiden määrää on jouduttu rajaamaan, jonka seurauksena harjoitusten aikataulut ovat myös 

kevätkaudesta poikkevat. 

Kesäryhmien tiedot ja ilmoittautumisohjeet löytyvät tuttuun tapaan nettisivuiltamme, ja 

ilmoittautumiset avautuvat kaikille keskiviikkona 27.5.2020 klo 18:00. Ohjeet ilmoittautumiseen löytyvät 

sivuiltamme: https://kotevo.seura.info/harrasteryhmat/ilmoittautuminen2/ 

 

Kesäkausi alkaa 1. kesäkuuta ja päättyy 30.8. Harjoittelemme siis aiemmista kesistä poiketen läpi kesän. 

Harjoituksia ei järjestetä juhannusaattona ja -päivänä 19.-20.6.2020. 

Kesäkauden aikana viestimme voimistelijoille vanhempineen seuraavien väylien kautta: 

- Facebook: www.facebook.com/kotkantelinevoimistelijat/ 

- Sähköposti 

- Seuramme nettisivut: https://kotevo.seura.info/ 

 

Seuran toiminnan jatkamiseksi ja turvaamiseksi kevään kausimaksuja ei valitettavasti voida palauttaa. 

Kesäryhmien maksuissa on pyritty huomioimaan keväällä peruuntuneita tunteja hieman, mutta 

juoksevien kulujen takia kevään maksuja ei voida siirtää kesän maksuiksi. Pahoittelumme ja kiitos 

ymmärryksestänne. 

 

Poikkeusolot vaikuttavat kesätreenejä ajatellen niin siihen, mitä me teemme kuin siihen mitä 

pyydämme teiltä. Huomioittehan alla olevat asiat kesätreeneihin saapuessanne: 

 

1. Voimistelijat odottavat ohjaajaa ulkona ennen tunnin alkua valmiiksi voimisteluun 

soveltuvissa vaatteissa. Pukuhuoneita ja yleisiä tiloja (vessoja lukuunottamatta) ei käytetä, ellei 

näin paikan päällä opasteta.  

2. Vanhemmat eivät kokoontumisrajoituksien takia pääse salin sisälle treenejä seuraamaan. 

3. Jokaisella voimistelijalla tulee olla mukanaan voimistelukassi, jonka sisällä ovat juomapullo 

sekä muut voimistelutarvikkeet (lämsät, remmit, remmihanskat, tossut jne.). Myös 

ulkovaatteiden tulee mahtua säilytettäväksi kassissa omien treenien ajan. Seura ei tarjoa 

kesätreenien aikana lainatarvikkeita ja suosittelemme myös muilta lainaamisen välttämistä. 

4. Kuten aiemmilla kausilla, suosittelemme lämpimästi, että vähänkään kipeän oloisena ei tulla 

salille treenaamaan. 

5. Ohjeistakaa (ja harjoitelkaa jo kotona) voimistelijoita välttämään omien kasvojensa 

koskettelua ja neuvokaa yskimään ja aivastamaan omaan käsivarteen. 

6. Voimistelijat poistuvat salista takaoviemme kautta, jotta uudet ryhmät saavat saapua 

rauhassa. 

Olemme suunnitelleet kesän aikataulut ja ryhmien vaihdot niin, että niillä telineillä, joiden 

puhdistaminen on haasteellista, harjoittelee joka päivä mahdollisimman harva voimistelija. Sellaiset 

telineet, jotka pystymme helposti puhdistamaan desinfioimme jokaisen ryhmän välissä. Lisäksi ryhmien 

alku- ja loppuajat on porrastettu niin, että kaikille ryhmille on pyritty takaamaan aikaa saapua/poistua 
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ilman väenpaljoutta. 

 

Salimme hygieniatasoa on nostettu lisäämällä niin koko salin siivoustiheyttä kuin poistamalla salista 

kaikki ei-välttämättömät yhteiskäytössä olleet välineet. Lisäksi valmentajamme huolehtivat, että kaikki 

voimisteiljat pesevät kätensä salille saapuessaan ja desinfioivat kätensä poistuessaan. 

 

Myös ohjaajamme ja valmentajamme pesevät kätensä ennen ja jälkeen jokaisen ryhmän. Lajille 

tyypillisesti joudumme kuitenkin paikoitellen avustamaan voimistelijoita liikkeissä turvallisen 

suorittamisen takaamiseksi. 

 

Näillä eväillä lähdetään siis liikenteeseen ja tarvittaessa sitten sovelletaan. Kysymyksiä toimintaan 

liittyen sekä mahdollisia palautteita kauden aikana voitte lähettää valmennusvastaavillemme, jotka joko 

vastaavat itse tai lähettävät viestinne eteenpäin. 

 

Mukavaa ja voimisteluntäyteistä kesää kaikille, salilla nähdään! 

 

Aurinkoisin terveisin, 

KOTEVO ry  


